OX 2000 - OX 8100 - OX 8050 - OX 8040
Digital- und
Analog/Digital-Oszilloskope
von 40 bis 150 MHz
Müssen Sie langsame, unregelmäßig auftretende
oder instabile Signale untersuchen ?
Dann hilft nur ein Digitaloszilloskop weiter !
•

Garantie 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre 2 Jahre
ALLGEMEINE ANGABEN OX 2000 OX 8100 OX 8050 OX 8040
Zubehör und Bestellangaben
Lieferumfang
Jedes Oszilloskop wird serienmäßig mit seinem Netzkabel, einer Bedienungs- und einer
Programmieranleitung geliefert. Zu jedem OX 2000 gehört eine 256 KB PCMCIA-Speicherkarte,
sowie ein Umsetzer RS 232 / Centronics.
Zubehör als Option
AE0189 Transporttasche
HX0003 Tastkopf 1/10 - 150 MHz , Cat.II , 400 V
HX0004 Tastkopf 1/10 - 250 MHz , Cat.II , 1000 V
HX0005 Tastkopf 1/10 - 450 MHz, Cat.II , 1000 V
HX0006 Tastkopf 1/100 - 300 MHz , 5 kV Peak
HD1961 PCMCIA-Speicherkarte mit 1 MB für das OX 2000
MX9003 Differenzialtastkopf 30 MHz
AM0030N Zangenstromwandler für 100 A AC/DC 100 kHz - 100 mV und 10 mV/A
AM0031N Zangenstromwandler für 600 A AC/DC 10 kHz - 10 mV und 1 mV/A
SX-METRO* Anwender-Software unter Windows für Metrix-Oszilloskope
RK0008 19" Rack für Oszilloskope der Serie 8000
RK0009 19" Rack für das Oszilloskop OX 2000
* Software auf CD-Rom oder Disketten, Verbindungskabel PC/Oszilloskop, 25/9 Pin-Adapter,
Gender-Changer und Bedienungsanleitung + Lizenzurkunde.
Bestellangaben
OX2000 - CFG Digitaloszilloskop 4 x 150 MHz mit 4 Tastköpfen
OX8100 - CFG Analog/Digitaloszilloskop 2 x 100 MHz mit 2 Tastköpfen
OX8050 - CFG Analog/Digitaloszilloskop 2 x 60 MHz mit 2 Tastköpfen
OX8040 - CFG Analog/Digitaloszilloskop 2 x 40 MHz
Für Messungen vor Ort bietet sich das OX 5100 an,
das tragbare und netzunabhängige 100 MHz-Digitaloszilloskop
Daten und Angaben unter Vorbehalt von Änderungen aufgrund der technischen Entwicklung
PEWA Messtechnik GmbH
Weidenweg 21
58239 Schwerte
Tel. : 02304-96109-0
Fax : 02304-96109-88